

# **Kiropraktik Danmark ApS**

Århusvej 102, 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 05 02 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Kirsten Anne Thorhauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktik Danmark ApS Århusvej 102, 1 8940 Randers SV
	E-mail: ht@kiropraktorerne.com
	CVR-nr.: 35 05 02 56
	Stiftet: 22. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kirsten Anne Thorhauge, Kornparken 12, 8920 Randers NV, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	KiroprakThorhauge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kiropraktorvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 60.424 mod 45.616 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.723 mod 70.189 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.424</b>	<b>45.616</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.865	44.550
Øvrige finansielle omkostninger	-246	-186
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.043</b>	<b>89.980</b>
Skat af årets resultat	-23.320	-19.791
<b>Årets resultat</b>	<b>82.723</b>	<b>70.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	70.189
Disponeret fra overført resultat	-617.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.723</b>	<b>70.189</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.733	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.140.851	1.080.085
Tilgodehavender i alt	1.164.584	1.080.085
Likvide beholdninger	57.124	57.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.221.708</b>	<b>1.138.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.221.708</b>	<b>1.138.048</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	363.506	980.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.143.506</u></b>	<b><u>1.060.783</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.485	46.172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.320	14.806
Anden gæld	35.397	16.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.202</u>	<u>77.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.202</u></b>	<b><u>77.265</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.221.708</u></b>	<b><u>1.138.048</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	910.594	0	990.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.189</u>	<u>0</u>	<u>70.189</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	980.783	0	1.060.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-617.277</u>	<u>700.000</u>	<u>82.723</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>363.506</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.143.506</u></b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KiroprakThorhauge Holding ApS, CVR-nr. 37200352, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
